
 

Quibdò, Noviembre 1º  de 2016

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL CHOCÒ

CARGO: SECRETARIO NOMINADO

Nombre / Cargos Cédula

Prueba de 

aptitudes y 

Conocimientos

Entrevistas

Experiencia 

Adicional y 

Docencia

Capacitación 

Adicional y 

Publicaciones

Total 

 HINESTROZA COPETE ISOMARY DE LAS MERCE 52275361 423,88 150,00 133,38 20,00 727,26

VERGARA MOSQUERA GILBERT STEIN 79793028 437,79 150,00 93,50 27,00 708,29

MOSQUERA HINESTROZA NICYRET 43622069 402,62 150,00 97,50 15,00 665,12

CORDOBA CORDOBA ERNESTINA 26271612 328,59 150,00 115,44 70,00 664,03

CUESTA PALACIOS LARRY YESID 79788268 522,83 75,00 55,27 0,00 653,10

RENTERIA ECHEVERRY FLOR INES 35603983 385,03 150,00 55,66 20,00 610,69

RENTERIA LEMUS NILIS MARIBEL 43629692 307,34 150,00 57,20 45,00 559,54

VALOYES VALOYES HAROLD EDINSON 11797285 519,16 0,00 12,66 10,00 541,82

ALVAREZ DEL PINO RICARD LIZ DEL PILAR 35603351 371.12 150.00 17.83 0.00 538.95

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL CHOCÒ

CARGO: OFICIAL MAYOR NOMINADO

Nombre / Cargos Cédula

Prueba de 

aptitudes y 

Conocimientos

Entrevistas

Experiencia 

Adicional y 

Docencia

Capacitación 

Adicional y 

Publicaciones

Total 

VERGARA MOSQUERA GILBERT STEIN 79793028 435,05 150,00 133,50 27,00 745,55

HINESTROZA COPETE ISOMARY DE LAS MERCE 52275361 424,04 150,00 150,00 20,00 744,04

CORDOBA CORDOBA ERNESTINA 26271612 343,46 150,00 150,00 70,00 713,46

MOSQUERA HINESTROZA NICYRET 43622069 405,74 150,00 137,50 15,00 708,24

CUESTA PALACIOS LARRY YESID 79788268 508,27 75,00 95,27 0,00 678,54

Consejo Seccional de la Judicatura del Chocò

Registro Seccional de Elegibles para cargos de empleados de Carrera de Consejos Seccionales de la 

Judicatura y Salas Seccionales  Jurisdiccionales Disciplinarias  - Convocatoria No. 2 del Acuerdo  No. 174 de 

2009 en concordancia con el artículo 2º del Acuerdo No. PSAA16-10559 del 9 de agosto de 2016.



RENTERIA ECHEVERRY FLOR INES 35603983 391,07 150,00 95,66 20,00 656,73

RENTERIA LEMUS NILIS MARIBEL 43629692 325,15 150,00 97,20 45,00 617,35

ALVAREZ DEL PINO RICARD LIZ DEL PILAR 35603351 380.07 150.00 57.83 0.00 587.9

VALOYES VALOYES HAROLD EDINSON 11797285 504,62 0,00 52,66 10,00 567,28

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL CHOCÒ

CARGO: ESCRIBIENTE NOMINADO

Nombre / Cargos Cédula

Prueba de 

aptitudes y 

Conocimientos

Entrevistas

Experiencia 

Adicional y 

Docencia

Capacitación 

Adicional y 

Publicaciones

Total 

MENA GARCIA MARIA NELA 35603167 433,36 150,00 82,77 30,00 696,13

PABUENA ALVAREZ FANNY 35893340 501,98 150,00 21,11 0,00 673,09

MENA MURILLO JENNY ALCIRA 52378464 530,23 75,00 39,50 10,00 654,73

PALACIOS MOSQUERA BEATRIZ 30400391 344,47 112,50 5,27 5,00 467,24

GUERRERO MACHADO MAYIRA 1077437852 360,59 0,00 11,66 5,00 377,25

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL CHOCÒ

CARGO: CITADOR NOMINADO

Nombre / Cargos Cédula

Prueba de 

aptitudes y 

Conocimientos

Entrevistas

Experiencia 

Adicional y 

Docencia

Capacitación 

Adicional y 

Publicaciones

Total 

PABUENA ALVAREZ FANNY 35893340 561,60 150,00 1,11 30,00 742,71

MARTINEZ BEJARANO FREDDY ONETH 11793784 394,56 112,50 150,00 5,00 662,06

RENTERIA PALACIOS JUANA RUBY 35892693 415,22 150,00 37,55 30,00 632,77

PALACIOS PALACIOS JUANA ZOILA 35895676 415,22 150,00 42,83 5,00 613,05

PALACIOS MOSQUERA BEATRIZ 30400391 435,03 112,50 0,00 30,00 577,53

TORRES SALAS OLGA MARIA 54256634 414,36 0,00 114,80 5,00 534,16

GUERRERO MACHADO MAYIRA 1077437852 444,93 0,00 0,00 0,00 444,93


